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ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММ И РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО КУРСАМ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИв 5-11 классах на 2024-2025 учебный год
название программы класс кол-вочасовв неделю

дни недели и время занятий преподаватель (ФИО)

Разговоры о важном 5а 1 понедельник, 9.55-10.40 Васильева Екатерина Алексеевна
Разговоры о важном 5б 1 понедельник, 9.55-10.40 Белаш Евгения Валерьевна
Разговоры о важном 5в 1 понедельник, 9.55-10.40 Зайцева Татьяна Владиславовна
Разговоры о важном 5г 1 понедельник, 9.55-10.40 Александрова Валерия Андреевна
Разговоры о важном 6а 1 понедельник, 9.55-10.40 Гурьевская Валерия Олеговна
Разговоры о важном 6б 1 понедельник, 9.55-10.40 Голуб Татьяна Владимировна
Разговоры о важном 6в 1 понедельник, 9.55-10.40 Артищева Дарина Денисовна
Разговоры о важном 6г 1 понедельник, 9.55-10.40 Савинова Ольга Леонидовна
Разговоры о важном 7а 1 понедельник, 9.55-10.40 Кушнир Евгения Ильинична
Разговоры о важном 7б 1 понедельник, 9.55-10.40 Ратушная Лидия Владимировна



Разговоры о важном 7в 1 понедельник, 9.55-10.40 Асадчая Екатерина Сергеевна
Разговоры о важном 7г 1 понедельник, 9.55-10.40 Леонтьева Любовь Владимировна
Разговоры о важном 8а 1 понедельник, 9.55-10.40 Шведова Инна Леонидовна
Разговоры о важном 8б 1 понедельник, 9.55-10.40 Бабцев Артем Игоревич
Разговоры о важном 8в 1 понедельник, 9.55-10.40 Касаткина Елена Юрьевна
Разговоры о важном 8г 1 понедельник, 9.55-10.40 Карачева Анна Владимировна
Разговоры о важном 9а 1 понедельник, 9.55-10.40 Бойкова Елизавета Семеновна
Разговоры о важном 9б 1 понедельник, 9.55-10.40 Жанжарова Юлия Васильевна
Разговоры о важном 9в 1 понедельник, 9.55-10.40 Никитенко Никита Александрович
Разговоры о важном 9г 1 понедельник, 9.55-10.40 Суфьянова Оксана Владимировна
Разговоры о важном 10а 1 понедельник, 9.55-10.40 Головкина Светлана Анатольевна
Разговоры о важном 10б 1 понедельник, 9.55-10.40 Пекарская Татьяна Павловна
Разговоры о важном 10в 1 понедельник, 9.55-10.40 Палтышева Светлана Владимировна
Разговоры о важном 11а 1 понедельник, 9.55-10.40 Крехалева Валерия Николаевна
Разговоры о важном 11б 1 понедельник, 9.55-10.40 Прохорова Жанна Викторовна
Россия – мои горизонты 6а 1 четверг Гурьевская Валерия Олеговна
Россия – мои горизонты 6б 1 четверг Голуб Татьяна Владимировна



Россия – мои горизонты 6в 1 четверг Артищева Дарина Денисовна
Россия – мои горизонты 6г 1 четверг Савинова Ольга Леонидовна
Россия – мои горизонты 7а 1 четверг Кушнир Евгения Ильинична
Россия – мои горизонты 7б 1 четверг Ратушная Лидия Владимировна
Россия – мои горизонты 7в 1 четверг Асадчая Екатерина Сергеевна
Россия – мои горизонты 7г 1 четверг Леонтьева Любовь Владимировна
Россия – мои горизонты 8а 1 четверг Шведова Инна Леонидовна
Россия – мои горизонты 8б 1 четверг Бабцев Артем Игоревич
Россия – мои горизонты 8в 1 четверг Касаткина Елена Юрьевна
Россия – мои горизонты 8г 1 четверг Карачева Анна Владимировна
Россия – мои горизонты 9а 1 четверг Бойкова Елизавета Семеновна
Россия – мои горизонты 9б 1 четверг Жанжарова Юлия Васильевна
Россия – мои горизонты 9в 1 четверг Никитенко Никита Александрович
Россия – мои горизонты 9г 1 четверг Суфьянова Оксана Владимировна
Россия – мои горизонты 10а 1 четверг Головкина Светлана Анатольевна
Россия – мои горизонты 10б 1 четверг Пекарская Татьяна Пвловна
Россия – мои горизонты 10в 1 четверг Палтышева Светлана Владимировна
Россия – мои горизонты 11а 1 четверг Крехалева Валерия Николаевна



Россия – мои горизонты 11б 1 четверг Прохорова Жанна Викторовна
Страноведение 5 2 5В: пятница (6 урок)

5Г: среда (6 урок)
Зайцева Татьяна Владиславовна

Страноведение 6 1 6А: среда (5 урок)
Страноведение 5 2 5В: пятница (6 урок)

5Г: среда (6 урок)
Александрова Валерия Андреевна

Страноведение 5 1 5Б: понедельник (1 урок) Артищева Дарина Денисовна

Страноведение 6 3 6а: среда (5 урок)
6в: четверг (6 урок)
6г: среда (1 урок)

Страноведение 5 2 5а среда 15:00-15:45
5б понедельник
09:00-9:45

Батогова Ольга Георгиевна

Страноведение 5 1 5а среда 15:00-15:45 Белова Елена Александровна
Страноведение 6 1 6б вторник 15.00-15.45
Страноведение 5 2 5б понедельник 09:00-09:45

5в пятница 14.00:14.45
Донич Наталия Ивановна

Страноведение 5 1 среда 15:00-15:45 Моисеева Инга Александровна



Страноведение 5 1 5г: среда 14.00-14.45 Лапшина Татьяна Сергеевна
Страноведение 6 3 6а: среда 13.00-13.45

6б: вторник 15.00-15.45
6в: четверг 14.00-14.45

Страноведение 6 2 понедельник 15:00-15:45
14:00-14:45

Артемьева Марина Александровна

Страноведение 6 2 понедельник 15:00-15:45
среда 14:00-14:45

Истомина Анжелика Александровна

Страноведение 8б 1 четверг 15:00 - 15:45 Румянцева Лариса Владимировна
Страноведение 8г 1 понедельник

09:00-09:45
Румянцева Лариса Владимировна

Страноведение 9а 1 вторник 09:00-09:45 Румянцева Лариса Владимировна
Страноведение 9г 1 среда 15:00 - 15:45 Румянцева Лариса Владимировна
Решение задач повышенной
сложности по геометрии 9 0,5+0,5+0,5 вторник 15.00-15.30

четверг 15.00-15.30
пятница 15.00-15.30

Бойкова Елизавета Семеновна

Решение задач повышеннойсложности по геометрии 9 0,5 суббота 13.00-13.30 Сорокина Елена Николаевна

Памятные местамоего края 9 0,5+0,5 9г: суббота 15.00 Прохорова Жанна Викторовна



9а: суббота 15.30
Памятные местамоего края 9 0,5+0,5 9б: четверг 08.30

9в: суббота 15.00
Михайлов Владимир Анатольевич

Путешествие по миру:
увлекательная география 5 2 среда, 14:45-16:45 Васильева Екатерина Алексеевна

Родной край 7 2 четверг, 14:45-16:45
По просторам России 8 2 понедельник, 14:45-16:45
Загадки русского языка: учимся
играя 5 2 четверг 15.00-16.30 Белаш Евгения Валерьевна

Олимпиадныйрусский язык 6 1 понедельник 15.00-15.45
Дубляж русскоязычных
мультфильмов
на английском языке

5 2 понедельник 15:30-17:00 Зайцева Татьяна Владиславовна

Дубляж русскоязычных
мультфильмов на английском
языке

6 2 четверг 15:30-17:00

Риторика 6 3 понедельник 15:00 -15:45
четверг 15:50 -16:35
суббота 15:00-15:45

Гурьевская Валерия Олеговна

Школа географа-следопыта 6 2 понедельник 15:00-16:30 Голуб Татьяна Владимировна
Трудные вопросы
географии

9 2 суббота 15:00- 16:30



Географическая
карта мира

11 2 вторник 16:00- 17:30

Занимательная
математика

5 2 вторник 15.00-15.45 (5в)
среда 15.00-15.45 (5г)

Шведова Инна Леонидовна

Занимательная
математика

6 1 четверг 15.00-15.45 (6а)

Лепка из глины 7 2 пятница 15:00-17:00 Касаткина Елена Юрьевна
Лепка из глины 8 2 среда 15:00-17:00
Учимся работать
с текстом

8 1 среда 15:00-15:45 Карачева Анна Владимировна

От вопроса
к восклицанию

8 1 понедельник 15:00-15:45 Бойкова Елизавета Семеновна

От вопроса
к восклицанию

9 2 вторник 16:00- 16:45
пятница 8.10-8.55

Система, многообразие и
эволюция живой природы

9 1 пятница 15 50 - 16 30 Жанжарова Юлия Васильевна

Решение олимпиадных задач по
физике 9 2 пятница 8.00-8.45

суббота 8.00-8.45
Суфьянова Оксана Владимировна

Методы решения задач по
физике

10 2 понедельник 8.00-8.45



четверг 8.00-8.45
Математика.
Избранные вопросы

7 1 понедельник 15:00-16:30 Головкина Светлана Анатольевна

Математика.
Избранные вопросы

10 4 понедельник 8.10-8.55
понедельник 15:45-16.30
пятница 15:00-16:30

Основы
проектной деятельности

9 4 9А: понедельник 08.10-08.55
9В: понедельник 15.00-15.45
9Б: среда 08.10-08.55
9Г: четверг 15.00-15.45

Палтышева Светлана Владимировна

Издательская деятельность
школьного пресс-центра

9 4 9-а: понедельник 16.00-16.45
9-б: понедельник 08.00 - 08.45
9-в: вторник 08.00 - 8.45
9-г: вторник 16.00 - 16.45

Прохорова Жанна Викторовна

Издательская деятельность
школьного пресс-центра

11 2 11-а: понедельник 16.00-16.45
11-б: понедельник 08.00 - 08.45

Увлекательный
английский

6 2 среда 15:00-15:45
пятница 15:00-15:45

Артемьева Марина Александрова

Увлекательный
английский

6 1 среда 08:10-08:55 Истомина Анжелика Александровна

Увлекательный 7 1 пятница 08:10-08:55



английский
Читая
«Алису в Стране Чудес»

5 1 5А: пятница 08:10-08:55 Моисеева Инга Александровна

Решение математических и
логических задач на английском
языке

7 3 7А: вторник 08:10-08:55
7В: вторник 15:00-15:45
7Г: понедельник 15:00-15:45

Совершенствуй
свой английский

8 1 четверг 08:10-08:55 Новак Ирина Викторовна

Совершенствуй
свой английский

10 1 понедельник
08:10-08:55

Английский для общения 9г
9а

2 четверг 16:00-16:45
пятница 15:00-15:45

Румянцева Лариса Владимировна

Совершенствуй
свой английский язык.

11 2 11б: понедельник 16.00-16.45
11а: среда 14.00-14.45

Ливицкая Евгения Сергеевна

Совершенствуй
свой английский язык.

11 1 11а,б: вторник 09.00-09.45 Асадчая Екатерина Сергеевна



Чтобы язык не заплетался 5 2 5в: четверг 15.00-15.45
5г: пятница 15.00-15.45

Ефимова Лидия Ивановна

Учимся работать
с текстом

8 1 8А,В: вторник 15.00-15.45 Кумыш Елена Владимировна

Обобщение и систематизацияорфографических ипунктуационных правил,совершенствование грамотностиучащихся

9 1 9А: пятница 15.00-15.45

Олимпиадный
русский язык

6 1 6г: пятница 14.00-14.45 Гораш Любовь Владимировна

Загадки русского языка: учимся
играя 7 2 7бв: четверг 15.00-15.45

суббота 14.00-14.45
Практикум
по математике

6 1 6бвг: среда 08.00-08.45 Голубева Людмила Николаевна

Практикум
по математике

10 1 10в: суббота 08.00-08.45

Математика +. Избранныевопросы математики 11 3 11б: вторник 08.00-08.45
11б: пятница 08.00-08.45
.......



Математика +. Избранныевопросы математики 10 2 10б: вторник 16.00-16.45
10б: среда 16.00-16.45

Портнова Елена Анатольевна

Математика+. Избранныевопросы математики 11 2 11а: четверг 16.00-16.45
11а: пятница 16.00-16.45

Информатика.
Профильный курс

10 4 10б: вторник 09.00-10.40
10б: пятница 09.00-10.40

Окова Людмила Ростиславовна

Информатика.
Профильный курс

11 4 11а: понедельник
08.00-09.45
11а: четверг 09.00-10.40

Информатика.
Профильный курс

10 4 10а: среда 09.00-10.40
10а: пятница 09.00-10.40

Аксютин Павел Александрович

Удивительные животные 6 2 четверг 15.00-15.45
суббота 14.00-14.45

Олофинская Елена Владимировна

За страницами учебника физики 7 4 среда 6,7,8,9 урок Трубилко Людмила Алексеевна
Учение с увлечением 8 4 понедельник 15.00-16.30

суббота 14.00-15.30
Куприенко Галина Николаевна

Прикладная
информатика

8 1 среда 15.00-15.45 Сорокина Елена Николаевна

Избранные 9 2 вторник 15.00-15.45



вопросы математики
пятница, 15.00-15.45

Магия математики 7 2 суббота, 13.00-14.45 Жданова Карина Ахметовна
Спортивные игры 5 2 вторник, 14.45-16.15 Лукашевич Наталья Семеновна
Стрелковый кружок.
1-й год обучения

8 1 вторник, 14.45-15.15 Михайлов Владимир Анатольевич

Безопасность и защита 10 1 суббота, 15.45-17.45
Начальная
военная подготовка

10 0,5 апрель-май 2025

Первая
медицинская помощь

10 0,5 апрель-май 2025

Основы стихосложения 5 4 понедельник 16.00-16.45
вторник 16.00-16.45
среда 16.00-16.45
четверг 16.00-16.45

Муртазина Ирина Валентиновна

Музыкальный
калейдоскоп

8 4 понедельник 16.00-16.45
вторник 15.00-16.45
пятница 15.00-15.45

Шадрина Ирина Викторовна

Основы
проектной деятельности

5 2 пятница 15.00- 16.30 Зубаирова Альфия Рафаэльевна

Основы 6 2 пятница 16.30-18-00



проектной деятельности
Фотография 8 4 вторник 15:00-16:45

пятница: 15:00-16:45
Исайчев Данила Олегович

Фотография 9 2 четверг: 15:00-16:45
Лаборатория Юного
Кинематографиста

7 3 вторник 15:00 - 16:45 Кадочникова Наталия Петровна

Лаборатория Юного
Кинематографиста

9 3 суббота 15:00 - 16:45

Занимательная
информатика

7 3 понедельник 15.00-16.45
вторник 15.00-15.45

Козлов Иван Александрович

Офисные
и графические редакторы

8 4 среда 15.00-16.45
четверг 15.00-16.45

Я блогер 7 4 вторник 16.30-18.00
среда 14.00-15.30

Матвеева Анастасия Борисовна

В объективе город 8 4 понедельник 16.30-18.00
четверг 15.00-16.30


